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Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na: dostawe komputeréw i monitorow
na potrzeby Wodociagow Biatostockich Sp. z o.o.
Nr ref. sprawy: NI-1-2/2024

WYJASNIENIE TRESCI OGLOSZENIA/SPECYFIKACJI WARUNKOW
ZAMOWIENIA

Wodociggi Biatostockie Sp. z 0.0. na podstawie art. 23 ust. 1 Regulaminu
udzielania zamowien sektorowych o wartosci zamodwienia ponizej progow unijnych
przez Wodociggi Biatostockie Sp. z 0.0.”- dalej zwanym ,Regulaminem”, udziela
odpowiedzi do Ogtoszenia/SWZ zgodnie z ponizszym:

Pytanie nr 1

Dotyczy komputera biurowego:

Czy Zamawiajgcy dopusci komputer stacjonarny Dell Vostro 3020 SFF z wbudowanym
Bluetooth w wersji 5.0 ?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza komputer stacjonarny Dell Vostro 3020 SFF z wbudowanym
Bluetooth w wersji 5.0.

Pytanie nr 2

Dotyczy wzmocnionego komputera biurowego:

Czy Zamawiajgcy dopusci komputer stacjonarny Dell Vostro 3020 SFF bez
wbudowanego napedu optycznego ? W zamian Zamawiajgcy dostarczy zewnetrzny
naped optyczny montowany poprzez port USB.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie dopuszcza komputera stacjonarnego Dell Vostro 3020 SFF bez
wbudowanego napedu optycznego.
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Pytanie nr 3

Dotyczy umowy:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby Wykonawca, na wtasny koszt i ryzyko, dostarczyt
przedmiot zamowienia kurierem (dostawa do pierwszego punktu w siedzibie
Zamawiajgcego)? Jest to powszechnie stosowana praktyka — osobisty przyjazd
Wykonawcy znacznie podwyzsza koszty realizacji zamowienia. Podpisanie protokotu
nastgpitoby zdalnie, po weryfikacji przez Zamawiajgcego zgodnosci dostarczonego
sprzetu z wymaganiami i ofertg Wykonawcy.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode, aby Wykonawca, na wiasny koszt i ryzyko, dostarczyt
przedmiot zamowienia kurierem (dostawa do pierwszego punktu w siedzibie
Zamawiajgcego).

Pytanie nr 4

Dotyczy umowy:

Prosimy o skrdcenie terminu na sprawdzenie dostawy. Standardowy termin, w ktérym
Zamawiajgcy weryfikuje dostarczone urzgadzenia to 2-3 dni robocze od daty dostawy.
Pragniemy zauwazyc¢, ze Wykonawca po dostarczeniu sprzetu, ma okreslony czas na
ztozenie ewentualnej reklamaciji do producenta lub firmy kurierskiej, gdyby urzgdzenia
byly uszkodzone lub niekompletne, w zwigzku z tym niezwitoczna informacja o
jakichkolwiek problemach jest niezbedna.

Odpowiedz

Zamawiajgcy wyraza zgode na skrocenie terminu na sprawdzenie dostawy.
Zamawiajgcy sprawdzi dostarczony Sprzet w terminie nie dluzszym niz 5 dni
roboczych od daty dostawy.

Pytanie nr 5
Czy Zamawiajgcy dopusci ztozenie oferty w formie elektronicznej?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na ztozenie oferty w formie elektroniczne;.

Zgodnie z Ogtoszeniem/SWZ Rozdz. VIII SPOSOB PRZYGOTOWANIA OFERTY
ust. 3. ,,Oferta powinna by¢ sporzadzona w formie pisemnej pod rygorem
niewaznosci, w jezyku polskim, na maszynie, komputerze lub czytelnym pismem
recznym (dlugopisem lub niescieralnym atramentem). Wszystkie dokumenty i
oswiadczenia w jezyku obcym winny by¢é przettumaczone na jezyk polski.”

Powyzsze stanowi integralng cze$¢ Ogtoszenia/SWZ.
Pozostate postanowienia Ogtoszenia/SWZ pozostajg bez zmian.
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